

**Bilten cena
usluga iz delatnosti JKP«Vodovod i kanalizacija» Subotica**

Subotica, 18.05. 2015. godine

Red br.	O P I S	Bez PDV	PDV 20%	Sa PDV
1/a.	Prosečna cena izrade priključka vode DN 20 mm, dužine do 14 m	26.071,95 din	5.214,39 din	31.286,34 din
	Prosečna cena izrade priključka kanalizacije DN 125 mm, dužine do 10 m	22.517,82 din	4.503,56 din	27.021,38 din
1/b.	Tarifa za legalizaciju dobrovoljno prijavljenog potroš. na priključak vode DN 20 mm, dužine do 14 m	26.071,95 din	5.214,39 din	31.286,34 din
	Tarifa za legalizaciju otkrivenog potrošača na priklj. vode DN 20mm, dužine do 14m	52.143,90 din	10.428,78 din	62.572,68 din
	Tarifa za legalizaciju dobrovoljno prijavljenog potrošača na priključak kanalizacije DN 125mm, dužine do 10 m	22.517,82 din	4.503,56 din	27.021,38 din
	Tarifa za legalizaciju otkrivenog potrošača na priključak kanalizacije DN 125mm, dužine do 10 m	45.035,64 din	9.007,13 din	54.042,77 din
2.	a) Isključenje potrošača iz sistema demontažom vodomera	2.331,50 din	466,30 din	2.797,80 din
	b) Uključenje potrošača iz sistema montažom vodomera	2.331,50 din	466,30 din	2.797,80 din
3.	Cene laboratorije pitke vode			
	Uzimanje uzoraka	596,00 din	119,20 din	715,20 din
	Mikrobiološka analiza	2.675,00 din	535,00 din	3.210,00 din
	Hemijska analiza	4.499,00 din	899,80 din	5.398,80 din
4.	Cene usluga održavanja			
	Zamena i popravka suvih, smrznutih istopljenih i oštećenih v.			
	φ 1/2 – 3/4	4.643,90 din	928,78 din	5.572,68 din
	φ 1 – 5/4	6.764,70 din	1.352,94 din	8.117,64 din
	φ - 6/4	7.479,70 din	1.495,94 din	8.975,64 din
	Vodoinstalater I	763,00 din/čas	152,60 din	915,60 din/čas
	Vodoinstalater II	644,00 din/čas	128,80 din	772,80 din/čas
	Pomoćni radnik	572,00 din/čas	114,40 din	686,40 din/čas
	Vozilo	3.447,00 din/čas	689,40 din	4.136,40 din/čas
	Pumpa za vodu	1.290,00 din/čas	258,00 din	1.548,00 din/čas
	Kompresor	5.202,00 din/čas	1.040,40 din	6.242,40 din/čas
	Cena usluge rada Koleratora	8.770,00 din/kom	1.754,00 din	10.524,00din/kom
	Aparat za varenje do φ 110	5.445,00 din/čas	1.089,00 din	6.534,00 din/čas
	Aparat za varenje do φ 315	5.451,00 din/čas	1.090,20 din	6.541,20 din/čas
	Agregat 5 kw	3.116,00 din/čas	623,20 din	3.739,20 din/čas
	Agregat 1 kw	2.941,00 din/čas	588,20 din	3.529,20 din/čas
	Fleks za sečenje cevi	3.215,00 din/čas	643,00 din	3.858,00 din/čas
	1. Rad radnika na montaži liveno –željeznih fazonskih komada sa materijalom	302,00 din/kg	60,40 din	362,40 din/kg
	2. Rad radnika na montaži pocinkovanog materijala	61,00 din/kom	12,20 din	73,20 din/kom
	3. Satnice radnika za prosečnu vrednost ponude			
	a) Šef distribucije	1.287,00 din/čas	257,40 din	1.544,40 din/čas
	b) poslovođa održavanja	834,00 din/čas	166,80 din	1.000,80 din/čas
	c) tehničar distribucije	763,00 din/čas	152,60 din	915,60 din/čas
	4. Manipulativni troškovi 3%			
	5. Varenje polietilenskih cevi po dužnom metru sa materijalom			
	- φ 63	334,00 din	66,80 din	400,80 din
	- φ 90	587,00 din	117,40 din	704,40 din
	- φ 110	803,00 din	160,60 din	963,60 din
	- φ 160	1.885,00 din	377,00 din	2.262,00 din

Red br.	O P I S	Bez PDV	PDV 20%	Sa PDV
	- φ 225	3.129,00 din	625,80 din	3.754,80 din
	- φ 250	3.609,00 din	721,80 din	4.330,80 din
	- φ 315	5.400,00 din	1.080,00 din	6.480,00 din
5.	Cene usluga laboratorije otpadnih voda			
	I Elementi cena labor. otpadnih voda za ekster. usluge analiza otpadnih voda industrijskih zagadjivača			
	1. Uzimanje uzoraka – trenutni	473,00 din	94,60 din	567,60 din
	2 - časovni kompozitni	684,00 din	136,80 din	820,80 din
	4 – časovni kompozitni	983,00 din	196,60 din	1.179,60 din
	Cena izlaska vozila van opštine Subotica	3.062,00 din/čas	612,40 din	3.674,40 din/čas
	Putni troš. se obrač. po važećem cenovniku	420,00 din	84,00 din	504,00 din
	2. Fizičko – hemijske analize			
	- grupa I	1.614,00 din	322,80 din	1.936,80 din
	- grupa II	2.002,00 din	400,40 din	2.402,40 din
	- grupa III	2.394,00 din	478,80 din	2.872,80 din
	- grupa IV	2.846,00 din	569,20 din	3.415,20 din
	3. Bakteriološke analize	1.620,00 din	324,00 din	1.944,00 din
	4. Toksikološke analize	2.394,00 din	478,80 din	2.872,80 din
	5. Davanje stručnog mišljenja	2.008,00 din	401,60 din	2.409,60 din
	II Elementi cena odvodjenja otpadnih voda za ekster. usluge izdavanja mišljenja o stanju priključaka			
	1. Pregled dokumentacije	545,00 din	109,00 din	654,00 din
	2. Izlazak na teren sa snimanjem stanja priključaka			
	- za jedan priključak	646,00 din	129,20 din	775,20 din
	- za više priključaka	840,00 din	168,00 din	1.008,00 din
	3. Davanje stručnog mišljenja	1.101,00 din	220,20 din	1.321,20 din
6.	Cene usluga transportnih sredstava, mašina i uredjaja			
	Kanal jet	8.484,00 din/čas	1.696,80 din	10.180,80 din/čas
	Cena rada Kanal jet-a za rad noću i držav.praz.	8.908,00 din/čas	1.781,60 din	10.689,60 din/čas
	Cestar TAM 80	4.900,00 din/čas	980,00 din	5.880,00 din/čas
	Kompresor	5.202,00 din/čas	1.040,40 din	6.242,40 din/čas
	Yugo poly	3.447,00 din/čas	689,40 din	4.136,40 din/čas
	Autodizalica HAK	8.551,00 din/čas	1.710,20 din	10.261,20 din/čas
	Pumpa HONDA	1.290,00 din/čas	258,00 din	1.548,00 din/čas
	Agregat mali 25kw	7.330,00 din/čas	1.466,00 din	8.796,00 din/čas
	Vibronabijač	3.267,00 din/čas	653,40 din	3.920,40 din/čas
	KIA vozilo	3.700,00 din/čas	740,00 din	4.440,00 din/čas
	Posebno se utvrđuje cena:			
	Autodizalica HAK za usluge koje se vrše prema gradjanima	2.736,00 din/čas	547,20 din	3.283,20 din/čas
7.	Cene održavanja kanala / bez cene materijala /			
	Obezbedjenje gradilišta saobraćajnom signalizacijom	2.710,00 din/kom	542,00 din	3.252,00 din/kom
	Ručni iskop zemlje III kategorije za rovove	3.337,00 din/m	667,40 din	4.004,40 din/m
	Rušenje raznih površina kompresorom	2.058,00 din/m ²	411,60 din	2.469,60 din/m ²
	Montaža PVC cevi φ 160mm	441,00 din/m	88,20 din	529,20 din/m
	Montaža PVC cevi φ 200 mm	539,00 din/m	107,80 din	646,80 din/m

Red br.	O P I S	Bez PDV	PDV 20%	Sa PDV
	Izmena komplet šaht poklopaca na revizionoj šahti	5.548,00 din/kom	1.109,60 din	6.657,60 din/kom
	Izrada komplet slivnika	10.844,00 din/kom	2.168,80 din	13.012,80 din/kom
	Odvoz viška materijala do 5 km sa ručnim utovarom i istovarom	1.356,00 din/m ²	271,20 din	1.627,20 din/m ²
	Ručno čišćenje taložnika uličnog slivnika	3.678,00 din/kom	735,60 din	4.413,60 din/kom
	Ručno čišćenje odvoda ispod podvoznj. na Seged. p.	2.056,00 din/m	411,20 din	2.467,20 din/m
	Ručno čišćenje otvorenih kanala	1.716,00 din/m	343,20 din	2.059,20 din/m
	Pojedinačno čišćenje slivnika "kanal – jett-om"	6.007,00 din/kom	1.201,40 din	7.208,40 din/kom
	Rekonstrukcija taložnika slivnika	10.930,00 din/kom	2.186,00 din	13.116,00 din/kom
	Podешavanje slegnutih rešetki sliv. i zamena polomljenih rešetki sa okvirom	5.365,00 din/kom	1.073,00 din	6.438,00 din/kom
	Serijsko čišćenje taložnika slivnika „Kanal-jett“ -om	1.935,00 din/kom	387,00 din	2.322,00 din/kom
	Održavanje kanalizacione mreže "Kanal – jett"-om	8.484,00 din/čas	1.696,80 din	10.180,80 din/čas
8.	Popravka neispravnog vodomera			
	φ 3 – 5 m ³	1.700,00 din	340,00 din	2.040,00 din
	φ 7 – 10 m ³	2.645,80 din	529,16 din	3.174,96 din
	φ - 20 m ³	3.256,80 din	651,36 din	3.908,16 din
	Popravka suvih, smrznutih, istopljenjih i oštećenih vodomera			
	φ 3 – 5 m ³	2.223,90 din	444,78 din	2.668,68 din
	φ 7 – 10 m ³	3.117,70 din	623,54 din	3.741,24 din
	φ - 20 m ³	3.832,70 din	766,54 din	4.599,24 din
9.	Investicije i razvoj			
	Izrada uslova za projektovanje ViK priključka za objekat na ViK mrežu:			
	a) Stambena zgrada	855,00 din	171,00 din	1.026,00 din
	b) Nestambena zgrada	4.274,00 din	854,80 din	5.128,80 din
	Izrada uslova za paralelno vođenje i ukrštanje nove infrastrukture sa ViK	4.274,00 din	854,80 din	5.128,80 din
10.	Cena usluge "Vakum – pumpe"	2.435,00 din	487,00 din	2.922,00 din/čas
11.	Vozilo za snimanje kanalizacione mreže			
	a) Cena izlaska vozila za grad i do 20 km	4.000,00 din	800,00 din	4.800,00 din
	b) Cena izlaska vozila od 21 km - 60 km	8.000,00 din	1.600,00 din	9.600,00 din
	c) Cena izlaska vozila od 61 km - 100 km	12.000,00 din	2.400,00 din	14.400,00 din
	d) Cena usluge snimanja kamerom sa merenjem pada po dužnom metru – u kanalima u funkciji	200,00 din	40,00 din	240,00 din
	e) Cena usluge snimanja kamerom sa merenjem pada po dužnom metru – u novoizgrađenim kanalima	100,00 din	20,00 din	120,00 din
	f) Zastoj zbog neobezbeđenih uslova za rad	3.760,00 din/čas	752,00 din	4.512,00 din/čas
12.	Isključenje priključka vodovoda na ulici zbog duga - u zelenom pojasu			
	rad	4.494,70 din	898,94 din	5.393,64 din
	materijal	332,44 din	66,49 din	398,93 din
	Ukupno	4.827,14 din	965,43 din	5.792,57 din
13.	Uključenje priključka vodovoda na ulici zbog duga - u zelenom pojasu			
	rad	4.494,70 din	898,94 din	5.393,64 din
	materijal	217,34 din	43,47 din	260,81 din
	Ukupno	4.712,04 din	942,41 din	5.654,45 din
14.	Isključenje priključka vodovoda na ulici zbog duga - u asfaltu delu			
	rad	9.618,20 din	1.923,64 din	11.541,84 din

Red br.	O P I S	Bez PDV	PDV 20%	Sa PDV
	materijal	332,44 din	66,49 din	398,93 din
	Ukupno	9.950,64 din	1.990,13 din	11.940,77 din
15.	Uključenje priključka vodovoda na ulici zbog duga - u asfaltu delu rad	9.618,20 din	1.923,64 din	11.541,84 din
	materijal	415,78 din	83,16 din	498,94 din
	Ukupno	10.033,98 din	2.006,80 din	12.040,78 din
16.	Zamena vodomera DN 50 – DN 100			
	- servisiranje vodomera DN 50 mm	11.700,00 din	2.340,00 din	14.040,00 din
	- servisiranje vodomera DN 65 mm	13.400,00 din	2.680,00 din	16.080,00 din
	- servisiranje vodomera DN 80 mm	14.700,00 din	2.940,00 din	17.640,00 din
	- servisiranje vodomera DN 100 mm	17.900,00 din	3.580,00 din	21.480,00 din
	- servisiranje vodomera DN 150/20 mm	21.900,00 din	4.380,00 din	26.280,00 din
	- demontaža i montaža vodomera			
	- rad KV vodoinstalatera	644,00 din/čas	128,80 din	772,80 din/čas
	- rad PKV vodoinstalatera	572,00 din/čas	114,40 din	686,40 din/čas
	- izlazak vozila Yugo Poly	3.447,00 din/čas	689,40 din	4.136,40 din/čas
	Materijal:			
	- MDK (montažno- demontažni komad) φ 100	10.902,00 din	2.180,40 din	13.082,40 din
	- zaptivna guma φ 100	46,00 din	9,20 din	55,20 din
	- šaraf 16 x 70	36,00 din	7,20 din	43,20 din
	- matica M-16	6,70 din	1,34 din	8,04 din
17.	a) Cena isključenja priključka na javnu kanalizaciju bez raskopavanja asfaltnih ili betonskih površina	6.420,50 din	1.284,10 din	7.704,60 din
	b) Cena uključenja priključka na javnu kanalizaciju bez raskopavanja asfaltnih ili betonskih površina	6.420,50 din	1.284,10 din	7.704,60 din
18.	a) Cena isključenja priključka na javnu kanalizaciju sa raskopavanjem asfaltnih ili betonskih površina	9.240,50 din	1.848,10 din	11.088,60 din
	b) Cena uključenja priključka na javnu kanalizaciju sa raskopavanjem asfaltnih ili betonskih površina	9.240,50 din	1.848,10 din	11.088,60 din
19.	Satnice radnika prema kvalifikacijama na osnovu prosečnog koeficijenta			
	Kvalifikacija			
	NK	501,00 din/čas	100,20 din	601,20 din/čas
	PKV	572,00 din/čas	114,40 din	686,40 din/čas
	KV	644,00 din/čas	128,80 din	772,80 din/čas
	SSS	763,00 din/čas	152,60 din	915,60 din/čas
	VKV	834,00 din/čas	166,80 din	1.000,80 din/čas
	VŠS	954,00 din/čas	190,80 din	1.144,80 din/čas
	VSS	1.097,00 din/čas	219,40 din	1.316,40 din/čas
20.	1. Izdavanje izveštaja o kvalitetu sirove otpadne vode			
	- izrada mesečnog izveštaja ulazne sirove vode (2 časa)	3.862,00 din/čas	772,40 din	4.634,40 din/čas
	- izrada kvartalnog izveštaja (3 časa)	5.793,00 din/čas	1.158,60 din	6.951,60 din/čas
	- izrada polugodišnjeg izveštaja (4 časa)	7.724,00 din/čas	1.544,80 din	9.268,80 din/čas
	- izrada godišnjeg izveštaja (6 časova)	11.586,00 din/čas	2.317,20 din	13.903,20 din/čas
	2. Izdavanje izveštaja o kvalitetu prečišćene otpadne vode			
	- izrada mesečnog izveštaja izlazne prečišćene otpadne vode (2 časa)	3.862,00 din/čas	772,40 din	4.634,40 din/čas
	- izrada kvartalnog izveštaja (3 časa)	5.793,00 din/čas	1.158,60 din	6.951,60 din/čas
	- izrada polugodišnjeg izveštaja (4 časa)	7.724,00 din /čas	1.544,80 din	9.268,80 din/čas
	- izrada godišnjeg izveštaja (6 časova)	11.586,00 din/čas	2.317,20 din	13.903,20 din/čas

Red br.	O P I S	Bez PDV	PDV 20%	Sa PDV
21.	Cena vanrednog pregleda vodomera na zahtev korisnika			
	- izlazak vozila	3.447,00 din	689,40 din	4.136,40 din
	- materijal	734,00 din	146,80 din	880,80 din
	- rad	966,00 din	193,20 din	1.159,20 din
	- VKV radnik	834,00 din	166,80 din	1.000,80 din
	Ukupno	5.981,00 din	1.196,20 din	7.177,20 din
		Bez PDV	PDV 10%	Sa PDV
22.	Čišćenje septičkih jama "Kanal – jett"- om	8.484,00 din/čas	848,40 din	9.332,40 din/čas

Direktor

Tot Godo Valerija dipl. ekon.